aﬁﬁfﬁwz&/ﬁ I %?/)//oy/

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALLE: E DELLA QUALITA
DIREZIONE GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURAILLE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. prot. 4393 del 24.2.2011 con il quale € stato emanato un avviso pubblico hnalizzato
alla selezione di 30 aziende agricole condotte da giovani, come individuate dall’art. 2 della legge
441/98. intcressale a partecipare alla manifestazione fieristica denominata Vinexpo 2011, che si
svolgera a Bordeaux (Francia) dal 19 al 23 giugno 2011, all’interno di uno spazio espositivo
prenotato dall’Osscrvatorio per I'Imprenditorialita Giovanile in Agricoltura (OIGA):

VISTO il D.M. prot. 7834 del 7.04.2011 con il quale € stata istituita la Commissione incaricala di
procedere all’accertamento del requisiti di ammissibilita e valutazione dei titoli delle domande

presentate ai sensi del DM prot. 4393 del 24.02.2011;

VISTO il verbale. redatto in data 19.4.2011 dalla Commissione di valutazione suddetta. dal qualce
risulta la graduatoria delle seguenti aziende ammissibili a partecipare al Vinexpo di Bordeaux, nello
stand prenotato dall"OIGA:

o ;W =

7

10

11
12
13

14
15
18
17

COSVIR 01 - Affari

DG COSVIR -

punteggio
DENOMINAZIONE CITTA PROV.| REGIONE | totale
| Az. Agr. Attanasio Carmiano LE | Puglia 48
Tenuta Valdipiatta di Caporali Miriam Montepulciano S| | Toscana 47
Capece Minutolo Tupputi Schinosa Corrado Trani BA | Puglia 46
| Brunelli Az. Agr. Martoccia di Brunelli Luca Montalcino S| | Toscana 44
Az, Agr. Fratelli Boschis Dogliani CN | Piemonte 43
| Az. Agr. Ciavolich Miglianico CH |Abruzzo | 43
San Lorenzo in
Az. Agr. Pandolffi Orsini Campo PU | Marche 42
g | Famiglia Orro di Davide Qrro Tramatza OR | Sardegna 41
| Az. Agr. Capoano Massimiliano Cird Marina KR | Calabria 41
 Cascina Belmonte di Di Martino Enrico Muscoline BS |Lombardia 41
Croce di Emilia
Az, Agr. Fiammetta di Panzeri lacopo Montecolombo RN |Romagna | 40
‘Az. Agr. Madonna dell'Uva di Zanetta Elena Borgomanero NO ;rlﬁemonte 40
Az. Agr. Trebotti Viterbo VT ilazio | 40
Vigoleno di Emilia
Az. Agr. Visconti Massimo ¢ C, Vernasca PC | Romagna | 40
| Soc. Agr. Chiarieri Pianella TE |Abruzzo | 40
_So. Agr. Valpanera di Dal Vecchio Giovanni Grado GO | Friuli 40
| Az. Agr. Passalacqua Valentina Apricena FG |Puglia 40
Castiglioncelto
Agr. Campi Nuovi Bandini - Cinigiano GR | Toscana 7
Az. Agr. Eredi Cerutti-Stocco di Stocco Davide Zenevredo (PV) PV Lombardia 37
o Torrenieri
Az. Agr. Cordella Maddalena Montalcing S| | Toscana 36

1

Uscita N. 0008831 del 20/04/2011

Pr ot .

general i



S -
) ,‘MIK"‘:J
LT

_ ///////ZW{/ 0{//////)////(//46 af//ﬁf?w/
7
a///)ﬂ///w%&/f/& P/»/?ﬁ/)/w/

DIPAR TIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALE E DELLA QUALITA
DIREZIONE GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURALE

1L DIRETTORE GENERALE

21| Az. Agr. Lillin Ussamaranna CA | Sardegna 36 ]
22 | Soc. Agr. Villa Luciaar.]. Roma RM | Lazio 36
23 | Az. Agr. Mazzone Francesco Ruvo di Puglia BA | Puglia 35 |
24 | Az. Agr. Rasera Michele Vidor TV |Veneto | 35
25 | Az. Agr. Sobrero Flavio Pieve di Teco M |Liguria | 35 ‘
26 | Az. Agr. Vignamato S. Paolo di Jesi AN |Marche <1
27 | Az. Agr. Vesevus Boscotrecase NA | Campania 35 |
28 | Az. Agr. Costa Stefanino di Costa Alessandro Monta d'Alba CN_ | Piemonte 34 |
29 | Az. Agr. La Cignozza Chianciano Terme S| | Toscana 34
30 | Az. Agr. Berni Valentino Monteroni d'Arbia S| | Toscana 33
11 | Soc. Agricola Moretti Omero s.s. Giano dell'Umbria PG | Umbria 32
32 | Soc. Agr. Faccioli Enzo s.8. Sona VR |Veneto N
33 | Tenuta Abbadia Vecchia di Pierantozzi francesco Montepulciano Si | Toscana 31
34 | Az. Agr. Eraldo Revelli Farigiiano CN |Piemonte 31
35 | Caputalbus Az. Agr. Di Pompeo Capobianco Ponte BN |Campania; 30
36 | Az. Agr. Di CAIRE' di ROLFO Emanuele Monta CN__ | Piemonte 29
37 | Az. Agr. Guidarini Fabio Magliano in Toscana| GR | Toscana 28
3g | Az. Agr. Venturi Roberto Castellone di Suasa | AN | Marche 28
39 | Soc. Agricola D'Alessandro Angela Conversang BA | Puglia 27
40 | Az, Agr. Giovannini Enrico Impruneta FI | Toscana 27
San Benedetto del ' '

41| Centanni Giacomo T AP | Marche Y
42| Soc. Agr. Benincasa di Alimenti Marco Bevagna PG | Umbna 26
43 | Podere Santa Lucia Monte S. Vito AN jMarche 25
a4 | Tenute Gabellone Vini Nardo LE |Puglia 25 _1
45 | Tenuta Fonte Marte di Mauro Di Cicco Lettomanoppello _PE !Abruzzo 25

Az. Agr. Cantina Blancodini di Biancolino *
45 | Domenico Pratola Peligna AQ | Abruzzo 21|

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della graduatoria di cui sopra ed alla
individuazione delle trenta aziende vincitrici del bando in parola;

DECRETA

Art. 1

Sulla base delle considerazioni espresse in premessa € approvata la graduatoria delle

aziende ammissibili a partecipare al Vinexpo 2011 di Bordeaux, selezionate sulla base del bando

pubblico emanato con D.M. prot. 4393 del 24.2.2011.

Art. 2 — In dipendenza del presente decreto la graduatoria definitiva dei trenta vineitori del bando di

cui al [.M. prot. 4393 del 24.2.2011 ¢ la scguente:



////J//ﬁﬂ r////m/ re e c?/?/////
0’////4}/?{%'/-/092// //%?/%)}/

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALE E DELLA QUALITA
DIREZIONE GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURALE

~l

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1L DIRETTORE GENERALE

O'l(J'!&D)NJ

punteggio
DENOMINAZIONE CITTA' PROV. | REGIONE | totale
| Az. Agr. Attanasio Carmiano LE |Puglia | 48 !
Tenuta Valdipiatta di Caporali Miriam _ Montepulciano Sl | Toscana 47
Capece Minutolo Tupputi Schinosa Corrado Trani BA | Puglia 46
Brunelli Az. Agr. Martoccia di Brunelli Luca Montalcino S| | Toscana 41
Az. Agr. Fratelli Boschis Dogliani CN |Piemonte | 43
Az. Agr. Ciavolich Miglianico CH | Abruzzo 43
San Lorenzo in
 Az. Agr. Pandolfi Orsini Campo PU i Marche 42
8 | Famiglia Orro di Davide Orro Tramatza OR | Sardegna 41 |
g | Az. Agr. Capoano Massimiliano Cird Marina KR | Calabria 41
Cascma Belmonte di Di Martino Enrico Muscoline BS |Lombardia 41 ;
Croce di Emilia ]
Az. Agr. Fiammetta di Panzeri lacopo Montecolombo RN |Romagra . 40
Az. Agr. Madonna dell'Uva di Zanetta Elena Borgomanero NO | Piemonte 40
Az. Agr. Trebotti Viterbo VT |Lazio 40
Vigoleno di Emilia
| Az. Agr. Visconti Massimo e C. Vernasca PC__|Romagna 40
Soc. Agr. Chiarieri Pianella TE ! Abruzzo 40
| So. Agr. Valpanera di Dal Vecchio Giovanni Grado GO |Friuli 40
Az Agr. Passalacqua Valentina Apricena FG | Pugla 40
Castiglioncello
Agr. Campi Nuovi Bandini - Cinigiano GR |Toscana | 37
Az. Agr. Eredi Cerutti-Stocco di Stocco Davide | Zenevredo (PV) PV | Lombardia 37
o Torrenieri o
Az. Agr. Cordella Maddalena Montalcino S| | Toscana 36
Az. Agr. Lilliu Ussamaranna CA | Sardegna 6 |
Soc. Agr. Villa Luciaar.l Roma RM | Lazio 36
|Az. Agr. Mazzone Francesco Ruvo di Puglia BA | Puglia 35
Az. Agr. Rasera Michele Vidor TV {Veneto 3
Az. Agr. Sobrero Flavio Pieve di Teco IM | Liguria 3
Az. Agr. Vignamato S. Paolo di Jesi AN |[Marche | 35 !
Az. Agr. Vesevus Boscotrecase NA |Campania 35
|Az. Agr. Costa Stefanino di Costa Alessandro Monta d'Alba CN | Piemonte 34
AzAgL La Cignozza Chianciano Terme S| |Toscana | 34
Az. Agr. Berni Valentino Menteroni d'Arbia St | Toscana 33

Art. 2 - In dipendenza del presente decreto € concessa, alle trenta aziende vincitrict. la possibalita di
partecipare alla manifestazione fieristica denominata Vinexpo 2011, che si svolgerd a Bordeaux
(Francia) dal 19 al 23 giugno 2011, all’interno di uno spazio espositivo prenotato dall Osservatorio
per I'lmprenditorialita Giovanile in Agricoltura (OIGA).




WAL LT TR
o

|:’P’ R
/;///&W/(/ f/////(x//f//w (/y?/(//
(o
az&%%%wmd%ﬁ{faffiuzhékéf

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVIE DEL MONDO RURALF: I DELLA QUALITA
DIREZIONT GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURALE

IL DIRETTORE GENERALE

Art. 4 - Qualora si verificasse la rinuncia da parte di alcune delle trenta aziende vincitrici del
bando. si procederd automaticamente allo scorrimento della graduatoria.

Art. § — 1l presente provvedimento sard comunicato alle aziende vincitrici per mezzo di lettera
raccomandata.

Roma. i

IL DIRETTO
(Giusef

. GENERALE
161



